
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 44/97) in 15. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list 
RS, št. 40/99) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 19. seji dne 9. 4. 2001 sprejel 

O D L O K 
    o spremembi in dopolnitvi dela zazidalnega načrta Gorica pri Slivnici 

SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve dela zazidalnega načrta Gorica pri Slivnici (v 
nadaljnjem besedilu: ZN), ki jih je izdelal Zavod za urbanizem Velenje v avgustu 2000, št. projekta 1760/00-ZN-O. 
    Spremembe se nanašajo na spremembo zasnove objektov v delu zazidalnega načrta. Sprememba zajema 
območje določeno s parcelami 678/4, 673/1, 674/3 k.o. Gorica pri Slivnici v celoti. 

2. člen 

Sprememba zasnove objektov ter pogoji za urbanistično in arhitektonsko oblikovanje so razvidni iz projekta 1. 
člena tega odloka. 
    Faznost pozidave je prepuščena investitorju. 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

3. člen 

Vsi drugi pogoji so skladni z odlokom o ZN (Uradni list SRS, št. 37/89). 

4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 004-6/01-100 
Šentjur pri Celju, dne 9. aprila 2001. 

Župan 
    Občine Šentjur pri Celju 

    Jurij Malovrh l. r. 

 


